- 1 -

インドネシアの大手財閥リッポー・グループの銀行

PT Bank Nationalnobu Tbkの株式追加取得完了のお知らせ

当社は、2018年9月5日付「インドネシアの大手財閥リッポー・グループの銀行PT Bank Nationalnobu Tbkとの包括的

業務提携に関する覚書の締結ならびに株式追加取得の検討について」において、インドネシア証券取引所上場のPT Bank

Nationalnobu Tbk（以下、NOBU）の発行済み株式の追加取得を検討している旨をお知らせいたしましたが、今般、NOBU

の普通株式のうち約5%（221,895千株）を追加取得しましたので、お知らせいたします。今回の株式追加取得により、

当社のNOBU株式の持株数は443,790千株、持株比率は9.99％となります。

当社は、NOBUとの包括的業務提携および今回の株式追加取得により、Lippoとの戦略的パートナーシップの一層の

強化を図り、更なる事業の拡大を目指してまいります。

【NOBU概要】

以上

商 号 ： PT Bank Nationalnobu Tbk

本社所在地 ： インドネシア ジャカルタ

代 表 者 ： Suhaimin Djohan

事 業 内 容 ： 民間商業銀行

設 立 ： 1990年

2018年9月18日

 各 位

会 社 名  東京センチュリー株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 浅 田 俊 一

（コード番号 8439 東証1部）

問 合 せ 先  広 報 Ｉ Ｒ 部 長 山 下 圭 輔

（ＴＥＬ 03-5209-6710）